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Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości zaprasza do
udziału w XVII edycji konkursu „Polski Produkt Przyszłości”.

Celem konkursu, objętego honorowym patronatem przez Ministra Gospodarki jest promocja
i upowszechnianie innowacyjnych produktów (wyrobów i technologii), które mają szansę zaistnieć na
polskim rynku.

Konkurs jest przeprowadzony w trzech kategoriach:

produkt przyszłości jednostki naukowej,●

produkt przyszłości przedsiębiorcy,●

produkt przyszłości konsorcjum: jednostka naukowa-przedsiębiorca.●

Do konkursu mogą przystąpić jednostki naukowe, przedsiębiorcy i konsorcja. Zwycięzcy otrzymają
m.in. prawo posługiwania się hasłem „Polski Produkt Przyszłości” oraz wsparcie w promocji
produktu w kraju i za granicą.

Organizator przewiduje również przyznanie nagród specjalnych:

za projekt zgłoszony przez firmę typu spin-off,●

za projekt z branży ICT,●

za projekt w obszarze ekoinnowacji lub w innych obszarach, które zostaną zidentyfikowane●

w procesie oceny zgłoszonych rozwiązań.

Zgłoszenia należy nadsyłać do 16 czerwca 2014 r.

Źródło: www.agh.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/21508.html

 
09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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